

حادثه‌ها

۳۳ ماه حبس

برای متهم انرژی درمانی

● **مهر:** دادستان تهران گفت:«ج.ع.الف» متهم انرژی‌درمانی به ۳۳ ماه حبس محکوم شد. عباس جعفری دولت‌آبادی اظهار کرد: ۱۳سال قبل پرونده‌ای تحت‌عنوان انرژی‌درمانی مطرح شد که سال‌های ۹۰ و ۹۱ بار دیگر مورد رسیدگی قرار گرفت. چهاربار دادگاه متهم این پرونده تشکیل و پس از صدور رای متهم در دادگاه تجدیدنظر تبرئه شد. وی ادامه داد: به دلیل اینکه نماینده دادستان در دادگاه حضور نداشت، نقص پرونده اعلام کردیم و پس از تشکیل دادگاه و رسیدگی به اتهامات متهم، حکم صادر شد.

نجات سه غارنورد حبس‌شده

● **ایسنا:** قائم‌مقام سازمان امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر از تلاش ۱۳ساعته، ۱۱المدادگر برای نجات جان غارنوردان محبوس‌شده در دوسر خبر داد. شجیعی با بیان اینکه در ساعت ۱۳۰۰ پلداد ۲۵ فروردین امدادگران جمعیت هلال‌احمر مهریز در پی تماس مردمی با مرکز فوریت‌های امدادی ۱۴۷ در جریان گرفتار شدن سه غارنورد در منطقه حفاظت‌شده گل‌کمندقرار گرفتند،گفت:بررسی‌های اولیه نشان داد این سه غارنورد هنگام بازگشت، دچار غارزدگی شدند، به‌گونه‌ای که قادر به ادامه و طی مسیر برای بازگشت نیستند. شجیعی گفت: امدادگران پس از ۱۳ساعت عملیات توانستند این سه غارنورد را از درون غار دوسر بیرون بیاورند و یکی از آنها را که دچار مشکلات شده بود، دوباره احیا کنند.

اختلافات خانوادگی

بهانه انتشار شمار تلفن زن جوان

● **ایسنا:** فردی که با هدف ایجاد مزاحمت و ناراحتی، شماره‌تماس زن‌ی را در یکی از شبکه‌های اجتماعی منتشر کرده بود، بازداشت شد. سرهنگ اسماعیلی رییس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات استان کرمان گفت: پیرو شکایت زنی مبنی بر مزاحمت اینترنتی و هتک‌حرمت، ماموران پلیس فتا اقدامات خود را آغاز کردند. بنابر اظهارات شاکي و بررسی‌های صورت‌گرفته مشخص شد فردی ناشناس با درج شماره تماس وی در سایتی اجتماعی، امنیت و آسایش روانی او را از بین برده است. وی افزود: در ادامه رسیدگی به پرونده معلوم شد متهم با استفاده از مشخصات جعلی صحنه‌ای را ایجاد کرده است. پس از بررسی‌های صورت‌گرفته متهم شناسایی و احضار شد. وی پس از رویت ادله به جرم خود اعتراف و اظهار کرد به دلیل اختلافاتی که با شاکي و همسر وی داشت، مرتکب این جرم شد.

آتش‌سوزی مجتمع مسکونی ۳۰ نفر را مجبوس کرد

● **شرق:** آتش‌نشانان ۳۰ نفر را که در وقوع آتش‌سوزی در مجتمع مسکونی ۱۰طبقه در ساختمان مجبوس شده بودند، نجات دادند. سیدجلال ملکی سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران در این‌باره گفت: آتش‌سوزی در مجتمع مسکونی در ساعت ۲۰۰۷ یکنشنبه به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد و به دنبال آن آتش‌نشانان به محل حادثه که مجتمع مسکونی ۱۰طبقه در منطقه افسر به تهران بود اعزام شدند. وی ادامه داد: آتش‌نشانان پس از حضور در محل متوجه شدند در طبقه پنجم این مجتمع مسکونی یک واحد دچار آتش‌سوزی شده و دود ناشی از آن طبقات فوقانی ساختمان را دربرگرفته است. ملکی با اشاره به سوختگی مالک ساختمان، اظهار کرد: این مرد که پیش از رسیدن آتش‌نشانان دچار سوختگی و آسیب‌دیدگی شده بود، به مراکز درمانی منتقل شد. به گفته وی، همسر این مرد نیز دچار دودزدگی و ترس ناشی از حادثه شده بود که آتش‌نشانان وی را به فضای باز انتقال دادند. سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران با بیان اینکه این واحد مسکونی کاملاً شعله‌ور شده به‌طوری که شعله‌های آتش از پنجره‌های آن به بیرون ریزانه می‌کشید، گفت: آتش‌نشانان با تقسیم شدن به دو گروه عملیات اطفاء و نجات را آغاز کردند و یکی از آتش‌نشانان به همراه تجهیزات تنفسی به طبقات فوقانی ساختمان مراجعه و ۳۰نفر از ساکنان را از میان دود خارج کردند و به فضای باز انتقال دادند. گروه دیگر نیز پس از مدتی شعله‌های آتش را مهار و به طور کامل اطفاء کرد.

حادثه در شهر بازی

● **فارس:** ناظر سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری تبریز گفت: قطع برق دلیل حادثه شامگاه یکشنبه شهرسازی پارک ایل‌گلی تبریز بود. قادر علی‌پور پرویزبان توضیح داد: با قطع برق دستگاه سقوط آزاد، در هنگام استفاده از آن و بازگشت برق به شبکه‌های این دستگاه کفه‌های حامل استفاده‌کنندگان با سرعت زیاد به طرف پایین سقوط کردند. وی با اشاره به اینکه این کفه‌ها با سطح سیمانی موجود در پایین دستگاه برخورد کردند، گفت: با توجه به سرعت برخورد، دو نفر از هموطنان که در کفه برخوردکننده بودند، دچار مصدومیت شدند و باافاصله به بیمارستان انتقال یافتند. به گفته پرویزبان مصدومان دو مرد ۲۶ و ۳۳ ساله بودند.

حوادث

سرق‌ت، انگیزه قتل خلبان و همسرش

شرق: عامل قتل مردخلبان و همسرش اعتراف کرد به انگیزه سرق‌ت از خانه این زوج را کشته است.

به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۲۱:۴۵ روز ۱۶ اسفند سال گذشته از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، وقوع دو قتل در میدان پونک، خیابان همیلا، میدان پارک، به کلاتسری باغ فیض اعلام و با حضور ماموران در محل و انجام تحقیقات مقدماتی مشخص شد زن و شوهری به اسامی منصور شهرکی (۴۰ ساله) و سارا جوان شهرکی (۳۸ ساله) در حالی که دست و پاهای آنها بسته شده و در گردنشان آثار بریدگی به وسیله جسم برنده مشهود است، به قتل رسیدند.

باجناب قتل به عنوان اولین کسی که با صحنه جنایت روبه‌رو شده بود، در اظهارات خود به کار آگاهان گفت: «قرار بود برای پیگیری موضوعی با منصور تماس بگیرم اما وی و همسرش پاسخگوی تماس‌های من نشدند. تصمیم گرفتم به خانه آنها بروم. وقتی به کوچه آنها رسیدیم، پسرشان را دیدم که از کلاس به خانه باز می‌گشت. پس از مراجعه به در خانه، ابتدا رنگ را زدیم اما چون کسی پاسخگو نبود، با استفاده از کلید همراه پسرشان داخل خانه رفتم و با جسد خونین منصور و سارا روبه‌رو شدیم.» کار آگاهان با توجه به نحوه ارتکاب جنایت به بررسی فرضیه‌قتل با انگیزه انتقام پرداختند. بررسی‌های انجام‌شده نشان داد منصور شهرکی، خلبان هواپیمای فوکر ۱۰۰ شرکت هواپیمایی ایران ایر و همسری سارا جوان شهرکی نیز از وکای دادگستری است و این دو بنا بر اظهارات اعضای خانواده، همکاران، همسایگان و بستگان‌شان به حسن رفتار و اخلاق شهره بودند و هیچ‌گونه اختلاف شخصی با هیچ فردی نداشتند.

در حالی‌که تحقیقات نشان از آن داشت جنایت نمی‌تواند با انگیزه انتقام صورت گرفته باشد، کار آگاهان اطلاع پیدا کردند مقتول قصد داشت با انتشار آگهی خودرو خود را بفروشد و اتومبیل جدیدی بخرد. بلافاصله تحقیقات در این خصوص آغاز و معلوم شد قرار بوده که روز جنایت

فردی به عنوان خریدار خودرو به منزل منصور مراجعه کند. کار آگاهان در بررسی صحنه جنایت اطلاع پیدا کردند عابرانک‌های متعلق به مقتول و همسرش مفقود شده است. بررسی تراکش مالی حساب‌های عابرانک متعلق به آنها نشان داد پس از تاریخ وقوع جنایت، مبالغ میلیونی از حساب‌های آنها برداشت شده است. ماموران با شناسایی محل برداشت پول به مغازه طلافروشی در منطقه افسریه رفتند و با بررسی تصاویر دوربین‌های مداربسته متعلق به زرگری موفق به شناسایی مردی حدوداً ۲۵ تا ۴۰ ساله شدند که با عابر بانک‌های مسروقه اقدام به خرید سکه طلا کرده بود.

با به دست آمدن تصاویر خریدار سکه‌های طلا معلوم شد وی مجرم سابقه‌داری به نام «مرتضی» است که پیش از این نیز یکبار به اتهام خیانت در امانت دستگیر و روانه زندان شده‌بود. تحقیقات کار آگاهان نشان داد مرتضی پیش از این در منطقه افسریه سکونت داشت اما از حدود دو سال

زن متهم به قتل در دادگاه:

من قاتلم، پسرم را آزاد کنید

و تئوانتی پولت را از من پس بگیری و هروقت صحبت از پول کردی این فیلم را پخش می‌کنم. نمی‌دانستم باید چطور پول را پس بگیرم به همین دلیل هم نقشه قتل را طراحی کردم.

متهم ادامه داد: وارد خانه افسانه شدم و به بهانه اینکه می‌خواهم با او صحبت کنم در فرصت مناسب روسری را دور گردنش پیچیدم و فشار دادم. او بی‌حال روی زمین افتاد و من با زدن میز تلفن به سرش وی را کشتم و بعد هم طلاهایش را دزدیدم در این میان پسرم سر رسید. او دید من چه کردم از آنجایی که شنیده‌بودم اگر پسر نوجوانی مرتکب قتل شود قصاصش نمی‌کنند از او خواستم جرم من را گردن بگیرد و پسرم قبول کرد. بعد از هم به طلافروشی رفتم و طلاها را فروختم و با پولش خانه به برگشتم. می‌دانستم دیر یا زود ماموران می‌آیند

جنایت برای تامین هزینه عروسی

خانه این زن شده و در فرصتی مناسب نقشه سرق‌ت را عملی کرده است.

ماموران فهرستی از اطرافیان این زن تهیه کردند و با تمرکز روی مظنونان احتمالی متوجه شدند یکی از آنان که جوانی ۲۸ساله به نام میثم است گوشی موبایلش را خاموش کرده و از روز جنایت هم کسی او را ندیده است. کار آگاهان وقتی به خانه این جوان رفتند مطمئن شدند وی گریخته است، همین اتفاق، سوءظن نسبت به او را تقویت کرد و تجسس‌ها برای یافتن وی گسترده‌تر شد. افسران جنایی چهار روز بعد از کشف جنازه توانستند میثم را ردیابی و دستگیر کنند. او که ابتدا سعی داشت خودش را بی‌گناه معرفی کند بعد از انتقال به پلیس آگاهی وقتی تحت بازجویی‌های تخصصی

پنج قاره

مرگ ۴ کارگر چینی در کارخانه روسی
● **شینخوا:** آتش‌سوزی گسترده در کارخانه روسی به مرگ چهار کارگر چینی و زخمی شدن پنج کارگر دیگر انجامید. آتش‌سوزی در سرپناه موقتی ساخته‌شده از چوب و الوار که محل زندگی ۳۳ کارگر چینی بود، اتفاق افتاد و مساحتی حدود ۳۰۰مترمربع را دربرگرفت. ماموران پلیس محلی «زیما» اعلام کردند هویت چهار کارگر چینی قربانی این حادثه هنوز مشخص نشده است. بررسی‌های اولیه نشان می‌دهد احتمالاً نقص وسیله برقی، عامل این حادثه بود.

فرار جنجالی از زندانی

● **فرانس پرس:** فرار مرد زندانی فرانسوی از زندان با استفاده از سلاح کمری و مواد منفجره سیستم امنیتی در زندان‌های فرانسه را زیر سوال برد. این زندانی فرانسوی صبح روز جمعه از زندانی در نزدیکی شهر لیل فرار کرد. او در جریان فرار خود از زندان، چهار بار از مواد منفجره استفاده کرد و چهار نگهبان زندان را به گروگان گرفت. اکنون تمامی نیروهای امنیتی فرانسه برای یافتن وی بسیج کرده است.



متهم به قتل

پلیس آگاهی

جنایت توسط مرتضی شدند. با انتقال مرتضی به پلیس آگاهی او در اظهارات خود به کار آگاهان گفت: «دو روز قبل از حادثه، وقتی آگهی فروش خودروی سواری سوناتا را در روزنامه دیدم، فکر کردم فروشنده خودرو فرد پولداری است» با این تصور و به بهانه خرید خودرو، با او تماس گرفتم و قرار ملاقات گذاشتم.

متهم درخصوص روز جنایت نیز به کار آگاهان گفت: «در ساعت ۱۳ روز حادثه به بهانه خرید ماشین به محل سکونت مقتول در منطقه پونک مراجعه کردم؛ پس از بازدید خودرو، در حالی‌که اسلحه‌ای را حدود دو هفته پیشتر خریده، زیر لباس خود پنهان کرده بودم، به بهانه تنظیم قولنامه به همراه مقتول وارد خانه آنها در طبقه چهارم مجتمع شدم. داخل خانه فقط همسر مقتول حضور داشت. پس از تنظیم قولنامه اسلحه را از زیر لباس خود خارج و مقتول و همسرش را مجبور کردم به یکی از اتاق‌های خواب بروند. سپس منصور را مجبور کردم دست‌و پا و دهان همسرش را با نوار چسبی که همراه خود آورده بودم ببندد. بعد از آن منصور را نیز مقابل همسرش قرار دادم و دست و پا و دهان او را نیز بستم و به جست‌وجو داخل خانه پرداختم اما فقط توانستم چند عابرانک متعلق به آنها را پیدا کنم. بعد با تهدید اسلحه آنها را مجبور کردم رمز عابر بانک‌ها را در اختیار من قرار دهند و پس از آن به تصور اینکه در صورت زنده ماندن‌شان، پلیس مرا شناسایی و دستگیر خواهد کرد، ابتدا منصور را با چند ضربه چاقو به گلو به قتل رساندم و پس از آن زن سارا را به همان شیوه کشتم و حدود ساعت ۱۶ از خانه خارج شدم».

بنا بر این گزارش سرهنگ عباسعلی محمدیان، رییس پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: «با توجه به اعترافات صریح متهم، قرار بازداشت موقت از نسوی بازپرس پرونده صادر و متهم برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است».

و ما را بازداشت می‌کنند. با پسرم سناریویی طراحی کردیم و قرار شد او بگوید میز تلفن را به سر افسانه کوبیده است. حرف‌هایی که زده‌ام دروغ است، واقعیت این است که پسرم هیچ نقشی در این ماجرا ندارد.

در ادامه پدر مهدی در جایگاه حاضر شد و در پاسخ به این سوال که آیا حاضر است سهم دیه فرزندش را در صورت مجرم بودن بپردازد، گفت: بله می‌پذیرم. زمانی که پسرم بازداشت شد سن شرعی نداشت و دادگاه هر جرم‌های درنظر بگیرد من قبول می‌کنم. سپس مهدی در جایگاه حاضر شد. او نیز گفته‌های مادرش را تکرار کرد و گفت: من اصلاً نمی‌دانستم چه اتفاقی افتاده است، مادرم گفت درخواست کمک دارد و من می‌توانم به او کمک کنم، من هم قبول کردم. به دلیل کم‌سن بودن مهدی ادامه رسیدگی به پرونده توسط هیات قضات غیرعلنی اعلام شد و قضات بعد از پایان جلسه دادگاه برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

و ما را بازداشت می‌کنند. با پسرم سناریویی طراحی کردیم و قرار شد او بگوید میز تلفن را به سر افسانه کوبیده است. حرف‌هایی که زده‌ام دروغ است، واقعیت این است که پسرم هیچ نقشی در این ماجرا ندارد.

در ادامه پدر مهدی در جایگاه حاضر شد. او نیز گفته‌های مادرش را تکرار کرد و گفت: من اصلاً نمی‌دانستم چه اتفاقی افتاده است، مادرم گفت درخواست کمک دارد و من می‌توانم به او کمک کنم، من هم قبول کردم. به دلیل کم‌سن بودن مهدی ادامه رسیدگی به پرونده توسط هیات قضات غیرعلنی اعلام شد و قضات بعد از پایان جلسه دادگاه برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

بنا بر این گزارش متهم به قتل اکنون در بازداشت بمسر می‌برد و تحقیقات از وی برای افشای سایر جزئیات واقعه ادامه دارد.



مهر: بخشی از سازه ورزشگاه نقش جهان در اثر سقوط جرثقیل سنگین وزن و تاور موجود در این ورزشگاه، آسیب دید. با وجود این اتفاق که به برخی کارگران آن صدمه وارد کرده است، فعالیت‌های عمرانی ادامه دارد اما خساراتی به بخشی از جایگاه‌های ورزشگاه وارد شده است. اخبار تاییدنشده‌ای وجود دارد که دو نفر از کارگرانی که در سدد جایه‌جا کردن و باز کردن «تاور کرین» مستقر در ورزشگاه که برای جابه‌جا کردن سازه‌های فلزی استفاده می‌شود، بودند، در اثر سقوط این دستگاه دچار حادثه شده و پس از آن فوت کردند.

رخداد

کلاهبرداری به روش نیجر به‌ای

● **پلیس خبر:** راز کلاهبرداری ۸۰۰میلیون تومانی به روش نیجر به‌ای فاش شد. سرهنگ «محمد قاسملو» رییس پلیس فتای آذربایجان شرقی در این‌باره گفت: اوایل امسال فردی با مراجعه به پلیس، اعلام کرد از حساب بانکی‌اش مبلغ ۸۰۰میلیون تومان به صورت اینترنتی برداشت شده است. وی در ادامه افزود: طی هماهنگی‌های به‌عمل آمده آخرین حساب بانکی که مبلغ شاکي به آن واریز شده بود مسدود و در بررسی‌ها مشخص شد متهم با نفوذ در رایانه شخصی شاکي و نصب نرم افزاری، مشخصات وی را به‌دست آورد و از طریق اینترنتی به حساب وی وارد و نسبت به افتتاح دو فقره حساب اینترنتی اقدام و مبلغ فوق را در ۱۶ مرتبه از حساب اصلی شاکي به حساب اینترنتی خودش انتقال داده و این مبلغ در نهایت به حساب فرد دیگری منتقل شده است. وی گفت: صاحب حساب مردی صراف است که توضیح داد شخصی از اتباع نیجر به این مبلغ را از دوی به حساب او واریز کرده و دلار خریده است. این مقام انتظامی اظهار کرد: فرد نیجری‌ای بعد از شناسایی اعلام کرد فردی از تایوان این مبلغ را به حسابش ریخته است. بنا بر این گزارش تحقیق در این رابطه ادامه دارد.

سارقان منزل به دام افتادند

● **شرق:** دو سارق که با استفاده از غیبت مالک منازل شمال تهران، اقدام به سرق‌ت می‌کردند، به دام افتادند. سرهنگ رحمان نعمتی، رییس کلاتری نیاوران، با اعلام این خبر افزود: «دو نفر پیش تعدادی از شهروندان ساکن محدوده نیاوران به‌ه ماموران کلاتری گزارش‌هایی مبنی بر وقوع سرقت از منازل خود ارایه کرده بودند.» این مقام انتظامی افزود: «در تحقیقات مشخص شد اقدامات اخیر در خصوص سرقت‌های منازل از سوی دو سارق سابقه‌دار این محدوده صورت گرفته است و آنها به منازل خالی از سکنه دسترسی می‌زند.» وی ادامه داد: «ماموران شامگاه یکشنبه هنگام گشت‌زنی در محدوده میدان کاخ، به خودرویی که کنار خیابان پارک شده بود، مشکوک شدند و این وسیله نقلیه را تحت‌نظر قرار دادند.» سرهنگ نعمتی عنوان داشت: «قایقی بعد ماموران مشاهده کردند دو مرد از خاناهی که ظاهر آن نشان می‌داد خالی از سکنه است، به‌طرز مشکوکی خارج شدند و سعی کردند تعدادی تجهیزات و لوازم منزل را به خودرو منتقل کنند که بلافاصله ماموران وارد عمل شدند.» رییس کلاتری تصریح کرد: «این دو مرد مشکوک به محض دیدن ماموران اموال و تجهیزات منزل را در کنار خیابان رها و سعی کردند با برجای گذاشتن خودرو خود از محل بگریزند که موفق به این کار نشدند و از سوی ماموران بازداشت شدند.» سرهنگ نعمتی اظهار کرد: «هر دو متهم به همراه اموال مسروقه به کلاتری منتقل شدند و به جرایم‌شان اعتراف کردند».

سارق خودرو در ترافیک گرفتار شد

● **پلیس خبر:** سارق خودرو هنگام قرار در ترافیک خیابان اسدآبادی گرفتار و بازداشت شد. سرهنگ یحیی کاهه، رییس کلاتری یوسف‌آباد، در این‌باره گفت: «این متهم سعی داشت با پای‌پیاده از محل بگریزد که موفق نشد و دستگیر شد.» این مقام انتظامی گفت: «روز یکشنبه یکی از تیم‌های گشت انتظامی این کلاتری هنگام گشت‌زنی در محدوده خیابان اسدآبادی، روبه‌روی پمپ بنزین، متوجه مشخصات مخوش شده خودرویی شدند و فهمیدند خودرو مدتی پیش از همین محدوده به سرقت رفته است.» سرهنگ کاهه عنوان کرد: «ماموران به رائنده که در حال خروج از پمپ‌بنزین بود دستور توقف دادند اما رائنده بی‌توجه به دستور پلیس بر سرعت خود افزود و سعی کرد با عبور از چراغ‌قرمز و ابزار دادن از میان خودروهای دیگر متواری شود که این امر به تعقیب وی منجر شد.» کلاتر ۱۲۵ ادامه داد: «قایقی بعد سارق پشت ترافیک به وجود آمده در خیابان اصلی یوسف‌آباد متوقف شد و سعی کرد با پای‌پیاده از محل بگریزد که این روش نیز به او کمکی نکرد و متهم در یکی از خیابان‌های فرعی بازداشت و به کلاتری منتقل شد.» سرهنگ کاهه تصریح کرد: «متهم در کلاتری تحت بازجویی قرار گرفت که طی آن به جرم خود مبنی بر سرق‌ت خودرو اعتراف و عنوان کرد تاکنون دو بار دیگر نیز اقدام به سرق‌ت کرده است.»

پریده اخبار

- جاعل حرف‌های و سابقه‌دار ایران چک تقلبی در خیابان ۱۳آبان شهری دستگیر شد.**
- باند جعل و صدور معاینه فنی در شهرستان سردشت آذربایجان غربی متلاشی شد.**
- زن و شوهری که در ارتفاعات شمال کاشمر مفقود شده بودند یکشنبه شب توسط امدادگران جمعیت هلال احمر کاشمر نجات یافتند.**
- ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر سیستم ولوستان ضمن درر شوه نش، میلیونی موفق به کشف بیش از ۴۳کیلو و ۸۰۰گرم مواد مخدر شدند.**
- وقوع ۲۵ آتش‌سوزی و ۸۱ حادثه گوناگون دیگر در روز یکشنبه باعث شد سه شهروند مجروح شوند.**